
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ     

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ 

Διεύθυνση: Ερυθρού Σταυρού 28 & Καρυωτάκη, 22131Τρίπολη 

Τηλ.:2710-230000, fax: 2710-230005 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Απόφαση 15/28.09.2020    Συνεδρίαση 179η 

Θέμα: Έγκριση πρότασης της Κοσμητείας της Σχολής Οικονομίας και Τεχνολογίας για 

την κατάρτιση του μητρώου εσωτερικών και εξωτερικών μελών του Τμήματος 

Ψηφιακών Συστημάτων 

 

Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 19 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ 195 Α’)  όπως αντικαταστάθηκε με 

το άρθρο 70 του Ν. 4386/ 2016 (ΦΕΚ 83 Α΄) και τροποποιήθηκε με το άρθρο 4 του Ν. 

4405/2016 (ΦΕΚ 129 Α' ) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν.4452/2017 (ΦΕΚ 17 Α΄) 

3. Τις διατάξεις του Ν.4485/2017 (ΦΕΚ 114/04.08.2017 τ’ Α) 

4. Την υπ' αριθμ. Φ.122.1/88/119483/Ζ2 εγκύκλιο  του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων με θέμα: "Οδηγίες εφαρμογής του Ν.4369/2016 (Α' 27), του Ν. 4386/2016 

(Α' 83) και του Ν. 4405/2016 (Α΄129)" 

5. Την υπ' αριθμ. Φ.122.1/6/14241/Ζ2 Υπουργική Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 225/31.01.2017 Β') 

6. Την παρ. 9 του άρθρου 84 του Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114/04.08.2017 τ’ Α) 

7. Το απόσπασμα πρακτικών της 1ης Τακτικής Συνεδρίασης της  Κοσμητείας της Σχολής 

Οικονομίας και Τεχνολογίας του ακαδημαϊκού έτους 2020-2021, (1η Συνεδρίαση 

23.09.2020) 

 

Αποφασίζει 

 

Να εγκρίνει την επικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών και εξωτερικών μελών του 

Τμήματος Ψηφιακών Συστημάτων, της Σχολής Οικονομίας και Τεχνολογίας του 

Πανεπιστημίου Πελοποννήσου ως ακολούθως:



 

α/

α 
Επώνυμο  Όνομα  

Γνωστικό 

Αντικείμενο 
ΦΕΚ  Βαθμίδα  

Ίδρυμα/ 

Ερευνητικό 

Κέντρο  

Τμήμα/ 

Ινστιτούτο  

Κωδικό

ς 

ΑΠΕΛΛ

Α 

1 ΚΑΡΑΛΗ ΙΖΑΜΠΩ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

ΓΝΩΣΕΩΝ 
144/9-2-2012, Τ.Γ' Επίκουρος Καθηγητής 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

KAI 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩ

Ν 

585 

2 ΡΕΪΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

524/Γ/8-6-2015 
Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 1097 

3 ΣΑΜΨΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΨΗΦΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΣΤΗ 

ΜΑΘΗΣΗ ΚΑΙ ΤΗΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

1331/τ.Γ'/17-12-2012 Καθηγητής 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
1155 

4 ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΙΚΡΟΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 

(ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ VLSI) 

ΚΑΙ 

ΜΙΚΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ 

160/28-6-2000 

τ.Ν.Π.Δ.Δ. 
Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1189 

5 ΒΡΕΧΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΑΜ 

ΨΗΦΙΑΚΑ ΜΕΣΑ ΚΑΙ 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΟΙΗΜΕΝΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

602/12-5-2014 τ.Γ' 
Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

1235 

6 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 

ΑΝΑΛΟΓΙΚΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 

ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ 

549/25-6-2010 τΓ Καθηγητής 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

1248 

7 ΚΑΒΟΥΣΙΑΝΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΨΗΦΙΑΚΑ 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ 

ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ 

1216/Γ/16-07-19 Καθηγητής 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1320 

8 ΣΥΡΑΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΜΕΓΑΛΗΣ 

ΠΟΛΥΠΛΟΚΟΤΗΤΑΣ 

284/21.03.2018/Γ Καθηγητής 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ & 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ 

1354 

9 ΚΑΛΟΞΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΔΙΚΤΥΑ ΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΣΥΡΜΑΤΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

169/18.02.2019/τΓ 
Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩ

1520 



 

(ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 

ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣ) 

Ν 

10 ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΧΕΔΙΑΣΗ ΥΛΙΚΟΥ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

Γ’ 470/27.04.2018 
Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

1625 

11 
ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟ

Σ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΣΧΕΔΙΑΣΗ & 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 

ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΑ ΔΙΚΤΥΑ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

356/24-10-2006 τ. Γ' Καθηγητής 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

1801 

12 ΚΑΡΥΣΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΨΗΦΙΑΚΕΣ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΕ 

ΜΟΝΤΕΡΝΕΣ 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΑΠΟΚΩΔΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ 

Η ΑΣΥΡΜΑΤΑ ΔΙΚΤΥΑ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΕ ΤΕΧΝΙΚΕΣ 

ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΜΟΝΤΕΡΝΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

290/11-03-2013/τ.Γ Καθηγητής 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

1883 

13 ΡΟΥΣΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΔΙΚΤΥΑ ΚΙΝΗΤΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
770/τ.Γ'/4-8-2017 Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
2069 

14 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΧΑΙΟΜΕΤΡΙΑ 897/13.09.2017 τ. Γ΄ Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ 

ΙΣΤΟΡΙΑΣ, 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ 

ΑΓΑΘΩΝ 

2117 

15 ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΒΑΣΕΩΝ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΚΑΙ 

ΓΝΩΣΕΩΝ 

461/13-7-2007 τ. Γ΄ Καθηγητής 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 
2191 

16 ΤΣΕΛΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ & 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΔΙΚΤΥΑΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΚΑΙ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

1316/07.11.2018/τ.Γ 
Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩ

Ν 

2199 

17 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΛΟΓΙΚΗ ΣΧΕΔΙΑΣΗ ΚΑΙ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ 
966/17-10-2008, Τ.Γ Καθηγητής 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩ

2249 



 

ΑΘΗΝΩΝ Ν 

18 ΣΚΟΔΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΨΗΦΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
147/8-2-2013 τ. Γ' Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

2250 

19 ΨΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ 

ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ ΥΛΙΚΟ 

1230/τ.Γ'/29-12-2010 Επίκουρος Καθηγητής 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2257 

20 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟ

Σ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

ΤΕΧΝΗΤΗ 

ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ – 

ΕΜΠΕΙΡΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

281/τ.Γ'/31-3-2008 Καθηγητής 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2296 

21 ΜΠΙΣΔΟΥΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΓΝΩΣΤΙΚΟ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

"ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ 

ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ" 

ΦΕΚ 184/τ.Γ'/15-02-

13 
Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ 

ΤΜ. 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

2869 

22 ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΛΓΟΡΙΘΜΟΙ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΕ 

ΔΙΚΤΥΑ, ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗ 

ΚΑΙ ΝΕΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

685/24-7-2008 τ.Γ' Καθηγητής 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

2973 

23 LIAROKAPIS FOTIOS COMPUTER SCIENCE   
Αναπληρωτής 

Καθηγητής 
Masaryk University   3002 

24 ΚΑΛΛΙΓΕΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΣΧΕΔΙΑΣΗ 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΩΝ 

ΚΥΚΛΩΜΑΤΩΝ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

35/22.01.2016 τ. Γ΄ Επίκουρος Καθηγητής 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

3032 

25 ΔΟΥΛΗΓΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΙΚΤΥΑ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΥΨΗΛΩΝ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 

375/22-4-2008 Καθηγητής 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 3252 

26 ΠΟΥΛΥΜΕΝΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΤΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

676/26-8-2009 τ. Γ΄. 
Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

3521 

27 ΜΑΣΣΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΧΕΔΙΑΣΗ ΥΛΙΚΟΥ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

(ΣΧΕΔΙΑΣΗ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΚΟΠΟΥ, 

ΣΧΕΔΙΑΣΗ 

669/21.06.2013/τΓ Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩ

Ν 

3560 



 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΥΛΙΚΟΥ ΣΕ ΥΨΗΛΟ 

ΕΠΙΠΕΔΟ, 

ΣΥΣΧΕΔΙΑΣΗ ΥΛΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ) 

28 ΒΑΖΙΡΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

ΜΕ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

1206/20-12-2010 τ.Γ' Καθηγητής 

Οικονομικό 

Πανεπιστήμιο 

Αθηνών 

Πληροφορικής 3631 

29 ΚΟΥΚΟΥΡΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΨΗΦΙΑΚΑ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

(HARDWARE) 

492/29-5-2015/Γ Καθηγητής 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ & 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ 

3759 

30 ΨΥΧΑΛΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 

ΑΝΑΛΟΓΙΚΑ 

ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ - 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

1111/20-8-2014 τ.Γ' Καθηγητής 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 4005 

31 ΔΟΥΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ 

: 4/11-1-95 τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

205/11-12-1990 τ. 

ΝΠΔΔ / ΑΛΛΑΓΗ 

ΓΝΩΣΤΙΚΟΥ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ 

549/22-02-2019 τ. Γ' 

Καθηγητής 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

4315 

32 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ(ΘΕΩΡΙΑ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΚΑΙ 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ) 

260/14-09-06 τ. 

Ν.Π.Δ.Δ 
Καθηγητής 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 4479 

33 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΕΡΓΑΔΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΑ ΔΙΚΤΥΑ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ 
423/13.05.2016/ τ.Γ' 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 4514 

34 ΚΟΤΣΙΛΙΕΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

Πληροφορική με έμφαση 

στην κατανεμημένη 

διαχείριση δικτύων και 

πληροφοριακών 

συστημάτων 

1223/τ.Γ΄/22.10.2018 

1908/τ.Β΄/28.05.2019: 

ΦΕΚ Αυτοδίκαιης 

μεταφοράς από 07-

05-2019 του 

προσωπικού του 

ΤΕΙ- ΠΕΛ στο ΠΑ-

ΠΕΛ και ένταξης σε 

Π.Θ. 

3503/τ.Β΄/19.09.2019 

ΦΕΚ 

ΜΕΤΑΤΡΟΠΗΣ 

ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ ΣΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 

4529 



 

35 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ-ΠΕΤΡΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ: 

ΣΧΕΔΙΑΣΗ ΚΑΙ 

ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΑΝΑΛΟΓΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΙΚΤΟΥ ΣΗΜΑΤΟΣ 

ΜΙΚΡΟΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩ

Ν ΚΥΚΛΩΜΑΤΩΝ 

427/16-05-2016 τ.Γ΄ 
Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΕΘΝΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

4578 

36 ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΔΙΚΤΥΑ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ - 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

54/τ.Γ΄/28-1-2019 Καθηγητής 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

4640 

37 ΠΙΤΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ BΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 421/12-4-2013 τ. Γ . Καθηγητής 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

4652 

38 ΤΣΙΑΤΟΥΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΧΕΔΙΑΣΗ 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΩΝ 

ΚΥΚΛΩΜΑΤΩΝ 

672/Γ/12-06-18 Καθηγητής 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

4752 

39 ΜΙΧΑΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΔΙΚΤΥΑ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 
427/Γ/11-04-12 Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 4767 

40 ΒΟΣΙΝΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΕΙΚΟΝΙΚΗ 

ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 
936/23.08.2018/τ.Γ' 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ 

ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

4839 

41 ΠΟΤΗΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ 

ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΤΟΥΣ ΣΤΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΗΧΟΥ 

647/Γ/28-05-2014 Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

4864 

42 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΚΕΣ 

ΘΕΩΡΙΕΣ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΚΑΙ ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

1493/Γ/31-10-2014 
Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
5159 

43 ΒΑΡΒΑΡΙΓΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ & ΔΙΚΤΥΑ 

ΠΟΛΥΠΛΕΓΜΑΤΟΣ 

(GRID) 

127/18-02-2008 τ.Γ΄ Καθηγητής 

ΕΘΝΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

5166 

44 ΚΑΛΥΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 
34/ΝΠΔΔ/14-02-2002 Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

5389 



 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

45 ΜΠΙΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ COMPUTER SCIENCE   
Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

University College 

London 

Department of 

Information Studies 
5450 

46 ΡΕΤΑΛΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 

ΜΟΝΤΕΛΑ ΚΑΙ 

ΨΗΦΙΑΚΕΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

ΜΑΘΗΣΗΣ ΕΝΗΛΙΚΩΝ 

1296/τ.Γ'/8-11-2013 Καθηγητής 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
5704 

47 ΣΑΒΒΑΪΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΡΑΔΙΟΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ, 

ΚΙΝΗΤΗ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑ 

ΚΑΙ ΕΠΙΔΡΑΣΕΙΣ 

646/Γ/27-5-2014 

 2631/Β/05-07-2018 
Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

5751 

48 ΚΑΤΕΒΑΙΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ & 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΜΕ 

ΧΡΗΣΗ ΠΟΛΥ 

ΜΕΓΑΛΗΣ ΚΛΙΜΑΚΑΣ 

(VLSI) 

41/13-03-1996 τ. 

ΝΠΔΔ 
Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 
5775 

49 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ 

ΜΕ ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

647/Γ/28-5-2014 
Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

Οικονομικό 

Πανεπιστήμιο 

Αθηνών 

Διοικητικής 

Επιστήμης και 

Τεχνολογίας 

6300 

50 ΓΟΥΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΡΟΗΓΜΕΝΕΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ 

(ΕΞΟΡΥΞΗ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ, 

ΣΥΝΤΗΞΗ ΚΑΙ 

ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ, 

ΝΟΗΜΟΝΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ, 

ΠΡΑΚΤΟΡΕΣ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ, 

ΕΝΔΙΑΜΕΣΟ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ, 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ) 

772/2-8-2012, Τ.Γ' Καθηγητής 

Εθνικό & 

Καποδιστριακό 

Πανεπιστήμιο 

Αθηνών 

Πληροφοροικής και 

Τηλεπικοινωνιών 
6445 

51 ΜΠΟΥΧΕΡ ΜΑΤΤΙΑΣ 

ΣΧΕΔΙΑΣΗ ΚΑΙ 

ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΑΝΑΛΟΓΙΚΩΝ 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΩΝ 

ΚΥΚΛΩΜΑΤΩΝ 

213/13-03-2015/τ.Γ 
Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

6511 



 

52 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 864/24-8-2012 τ. Γ΄ Καθηγητής 
Πανεπιστήμιο 

Μακεδονίας 

Εφαρμοσμένης 

Πληροφορικής 
6852 

53 ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ 
1316/07.11.2018/τ.Γ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩ

Ν 

6874 

54 ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΠΟΛΙΤΙΔΗΣ ΑΣΥΡΜΑΤΑ ΔΙΚΤΥΑ 1123/09-11-2017 τ.Γ' 
Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 6943 

55 ΓΑΒΑΛΑΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΥΤΟΥ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

Γ’ 700/25.04.2019 Καθηγητής 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ 

ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

6964 

56 ΒΙΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΚΤΥΩΝ 

721/Γ/04-09-09 Καθηγητής 

ΔΙΕΘΝΕΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΉΣ 

ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

6984 

57 ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
Ηλεκτρονικά - 

Μικροηλεκτρονική 

ΦΕΚ 264/19-10-06 τ. 

Ν.Π.Δ.Δ. 
Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤ. 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

7281 

58 ΜΟΣΧΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ 

ΔΙΚΤΥΑΚΩΝ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΩΝ 

1316/07.11.2018/τΓ 
Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩ

Ν 

7487 

59 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΣΧΕΔΙΑΣΗ ΨΗΦΙΑΚΩΝ 

ΚΥΚΛΩΜΑΤΩΝ VLSI 
470/20.5.2008/ τ.Γ΄ Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

7556 

60 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ (DATA 

SCIENCE) 

46/τ.Γ'/21-1-2013 , Β’ 

4377/02.10.2018 
Καθηγητής 

Πανεπιστήμιο 

Πειραιώς 
Πληροφορικής 7814 

61 ΓΕΡΓΑΤΣΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ ΒΑΣΕΙΣ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΤΗ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 

ΜΕΤΑΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

1811/Γ/30-12-2014 Καθηγητής 
Ιόνιο 

Πανεπιστήμιο 

Αρχειονομίας, 

Βιβλιοθηκονομίας 

και Μουσειολογίας 

7964 

62 ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΙΝΗΤΕΣ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ, 

ΡΑΔΙΟΖΕΥΞΕΙΣ ΚΑΙ 

ΔΟΡΥΦΟΡΙΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

323/τ. ΝΠΔΔ/20-12-

2001 

 2954/τ.Β/20-07-2018 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

8070 

63 ΣΤΑΥΔΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ 

ΔΙΚΤΥΑ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

176/14.02.2012/τΓ Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩ

8110 



 

ΟΠΤΙΚΩΝ ΙΝΩΝ Ν 

64 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΑ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ, 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΑΠΟΔΟΣΗΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΩΝ 

207/9-12-

1999/τ.ν.π.δ.δ. 
Καθηγητής 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

8322 

65 ΛΟΥΤΑ ΜΑΛΑΜΑΤΗ 

ΣΧΕΔΙΑΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΠΡΟΗΓΜΕΝΩΝ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

1133/Γ/25.08.2014 
Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

20.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ

Ο ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

8334 

66 ΒΙΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 
616/τ.Γ'/6-8-2009 Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 8347 

67 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΣΧΕΔΙΑΣΗ ΨΗΦΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
15/14-1-2014/τ.Γ΄ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

8718 

68 ΛΕΚΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗ 

ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ 

ΨΗΦΙΑΚΟΥ 

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟΥ 

80/20-02-2015 τ.Γ' 
Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

8916 

69 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 
ΟΠΤΙΚΗ ΛΟΓΙΚΗ ΣΤΙΣ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ 
619/04-07-2008 τ.Γ Καθηγητής 

ΕΘΝΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

8960 

70 ΛΥΓΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
659/11-7-2012/τ.Γ΄ Καθηγητής 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ & 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ 

9504 

71 ΚΟΥΜΠΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΤΕΧΝΗΤΗ 

ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ (ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΕ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

ΣΥΜΠΕΡΑΣΜΩΝ ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΑΡΑΣΤΑΣΗ 

ΓΝΩΣΗΣ) 

186/23-3-2011, Τ.Γ' Καθηγητής 

Εθνικό & 

Καποδιστριακό 

Πανεπιστήμιο 

Αθηνών 

Πληροφορικής και 

Τηλεπικοινωνιών 
9714 

72 ΜΠΕΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΓΙΑ 

ΧΑΜΗΛΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ 

326/15.4.2008/τ.Γ΄ 
Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

9811 

73 ΒΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΝΝΟΙΟΛΟΓΙΚΗ 

ΑΝΑΠΑΡΑΣΤΑΣΗ 

ΓΝΩΣΗΣ - ΕΜΠΕΙΡΑ 

615/τ.Γ'/30-8-2011 Καθηγητής 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
9884 



 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

74 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΕΥΦΥΗ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

  Καθηγητής 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΥΠΡΟΥ 

  9921 

75 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

763/Γ/14-8-08 Καθηγητής 
Πανεπιστήμιο 

Ιωαννίνων 

Πληροφορικής και 

Τηλεπικοινωνιών 
10035 

76 ΒΛΑΣΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ ΥΛΙΚΟ 
1000/6-9-2013 τ.Γ' 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
ΦΥΣΙΚΗΣ 10134 

77 LOPEZ NORES MARTIN 

TELEMATICS 

ENGINEERING; 

TELECOMMUNICATIO

NS; INFORMATION 

SERVICES 

  Επίκουρος Καθηγητής University of Vigo   10197 

78 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΤΕΧΝΗΤΗ 

ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ ΚΑΙ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ 

ΜΕ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΥΣ 

39/24-2-2005, Τ. 

ΝΠΔΔ 
Επίκουρος Καθηγητής 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

KAI 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩ

Ν 

10419 

79 ΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΜΙΚΡΟΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ 

ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ - 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

719/10.07.2013/τ.Γ΄ Καθηγητής 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩ

Ν 

10479 

80 ΤΣΙΧΡΙΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

ΠΡΟΤΥΠΩΝ – 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΕΙΚΟΝΑΣ 

806/τ.Γ'/1-10-2009 Καθηγητής 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 11000 

81 ΜΠΛΙΩΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ - 

ΣΧΕΔΙΑΣΗ 

ΑΝΑΛΟΓΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

1071/10.06.2019/τΓ 
Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩ

Ν 

11178 

82 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ - 

ΕΜΠΕΙΡΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

999/Γ/20-10-10 Γ’ 

676/13.06.2018 
Καθηγητής 

Διεθνές 

Πανεπιστήμιο της 

Ελλάδος 

Πληροφορικής 11228 

83 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ MAΡΙΑ 

BUSINESS 

INFORMATION 

SYSTEMS (RESEARCH 

AREA: DATA MINING) 

  Καθηγητής 

Otto-von-Guericke 

University 

Magdeburg 

  11496 

84 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΣΥΣΤΉΜΑΤΑ 

ΑΣΎΡΜΑΤΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ - 

469/23-5-2017 τ.Γ΄ 
Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΕΘΝΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

12243 



 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΙΝΗΤΟΥ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

85 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΑΝΑΛΟΓΙΚΑ ΚΑΙ 

ΨΗΦΙΑΚΑ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

146/22-6-05 τΝΠΔΔ Καθηγητής 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

12545 

86 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 

ΕΙΚΟΝΑΣ ΚΑΙ ΗΧΟΥ 
Γ’ 702/20.06.2018 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΙΣΤΟΡΙΑΣ - 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ 
12592 

87 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΑ 

ΔΙΚΤΥΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗ ΘΕΩΡΙΑ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΗΣ 

ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

381/21-5-2009 τ.Γ' Καθηγητής 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

12870 

88 ΒΑΡΒΑΡΙΓΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ - 

ΠΟΛΥΔΙΑΥΛΙΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

479/25-05-2015 τ. Γ' Καθηγητής 

ΕΘΝΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

13099 

89 ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΝΙΚΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 656/Γ/17-08-2007 Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

13192 

90 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛ

ΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ ΚΑΙ 

ΜΕΣΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΔΙΚΤΥΩΣΗΣ 

438/11.5.2017/ τ.Γ΄ 
Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΜΕ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

ΣΤΗ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ 

13705 

91 ΜΥΛΩΝΑΣ ΦΟΙΒΟΣ-ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΑΝΑΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 

ΕΝΝΟΙΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΚΑΙ 

ΓΝΩΣΗΣ 

09-07-2018/770/Γ' 
Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΙΟΝΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 14044 

92 ΚΙΤΣΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΕΣ 

ΥΛΙΣΜΙΚΟΥ 

(HARDWARE) 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

τ.Γ'/123/07.02.2019 
Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

15318 

93 ΚΟΥΦΟΠΑΥΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
ΜΙΚΡΟΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ - 

ΣΧΕΔΙΑΣΗ VLSI 

258/26-10-2004 

τ.Ν.Π.Δ.Δ. 
Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

15584 



 

94 ΠΑΠΑΝΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΧΕΔΙΑΣΗ 

ΑΝΑΛΟΓΙΚΩΝ 

ΜΙΚΡΟΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩ

Ν ΚΥΚΛΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ 

ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΕΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

203/01-09-2004 

τ.Ν.Π.Δ.Δ. 
Καθηγητής 

ΕΘΝΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

16010 

95 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 

ΔΙΚΤΥΑ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΠΟΛΥΜΕΣΩΝ 

76/17-02-2015 τ.Γ΄ Καθηγητής 

ΕΘΝΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

16101 

96 ΔΕΜΕΣΤΙΧΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΙΚΤΥΑ ΥΨΗΛΩΝ 

ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ – ΕΥΦΥΗ 

ΔΙΚΤΥΑ 

333/τ.Γ'/26-3-2012 Καθηγητής 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
16347 

97 ΛΙΑΠΕΡΔΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
634/τ.Γ/10-07-2008 Επίκουρος Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
16812 

98 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ - 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

145/23-8-96, Τ. 

ΝΠΔΔ 
Καθηγητής 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 16936 

99 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΝΙΚΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 856/Γ/26-10-2007 Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

17034 

100 ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΙΚΡΟΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 

(ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ VLSI) 

ΚΑΙ 

ΜΙΚΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ 

160/28-6-2000 

τ.Ν.Π.Δ.Δ. 
Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

17242 

101 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΨΗΦΙΑΚΗ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 

ΣΗΜΑΤΟΣ 

(ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΕΣ-

ΥΛΟΠΟΙΗΣΕΙΣ-

ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΕΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) 

584/27-6-2016, Τ.Γ' Καθηγητής 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩ

Ν 

17276 

102 ΒΕΡΥΚΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
4/Γ/12-1-2016 Καθηγητής 

Ελληνικό Ανοικτό 

Πανεπιστήμιο 

Θετικών Επιστημών 

και Τεχνολογίας 
17293 

103 ΔΕΝΑΖΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ 694/3-7-2013τ. Γ' 
Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
17320 



 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

104 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ-

ΜΙΚΡΟΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ-

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ 

638/Γ/21-07-2010 Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

17327 

105 ΓΚΟΥΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ, 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΤΗΣ 

ΨΗΦΙΑΚΗΣ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

863/13-8-2013, Τ.Γ' Επίκουρος Καθηγητής 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΚΑΙ ΜΕΣΩΝ 

ΜΑΖΙΚΗΣ 

ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 

17467 

106 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΔΙΚΤΥΑ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 
110/18-4-06 Καθηγητής 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ 

ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

17603 

107 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΓΛΩΣΣΕΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 
Γ’ 320/08.03.2019 Καθηγητής 

ΕΘΝΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

17609 

108 ΚΟΥΦΟΠΑΥΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
ΜΙΚΡΟΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ - 

ΣΧΕΔΙΑΣΗ VLSI 

258/26-10-2004 

τ.Ν.Π.Δ.Δ. 
Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

17652 

109 ΒΛΑΧΟΣ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ 

ΔΙΚΤΥΩΝ 

649/21-6-2013 τ.Γ' 
Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

17723 

110 ΜΑΓΚΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΜΕΤΑΔΟΣΗ ΚΑΙ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 

ΕΙΚΟΝΑΣ ΚΑΙ ΗΧΟΥ 

Τεύχος Γ’ 

2345/13.12.2019 
Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
17752 

111 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ 

Η/Υ–ΔΟΜΕΣ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ-

ΑΛΓΟΡΙΘΜΟΙ 

316/Γ/6-4-2016 
Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩ

Ν 

18003 

112 ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΨΗΦΙΑΚΗΣ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 

1164/11-10-2013 τ.Γ' 
Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

18128 

113 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
402/04.05.2017 τ.Γ Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩ

Ν 

18177 



 

114 ΚΑΝΔΡΗΣ 
ΞΕΝΟΦΩΝΤΑΣ - 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

"ΕΠΟΠΤΙΚΟΣ 

ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΑΣΥΡΜΑΤΑ 

ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ" 

φεκ 960/τ.Γ΄/5-10-

2016 

 2252/τ.Β΄/15-6-2018 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

18228 

115 ΓΚΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 
1020/9-10-2015, Τ.Γ' Καθηγητής 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩ

Ν 

18398 

116 ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ 
939/30.09.16 τ.Γ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩ

Ν 

18403 

117 ΣΟΥΝΤΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΣΧΕΔΙΑΣΗ 

ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

250/04-03-2019 τ.Γ' Καθηγητής 

ΕΘΝΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

18456 

118 ΣΚΙΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΔΙΚΤΥΑ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 
131/14.02.2018 τ. Γ΄ Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

18470 

119 ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΤΕΧΝΗΤΗ 

ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ, 

ΓΛΩΣΣΙΚΗ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ, 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝΩΣΕΩΝ 

46/15.03.1999 Διευθυντής Ερευνών 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΦΥΣΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

"ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ" 

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩ

Ν 

18479 

120 ΛΕΠΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ 

ΑΝΘΡΩΠΟΥ 

ΜΗΧΑΝΗΣ 

939/30.09.2016 τ.Γ Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩ

Ν 

18491 

121 ΣΕΡΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΥΛΙΚΟΥ 

Η/Υ, ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗΝ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ 

300/16-12-2004 

τ.Ν.Π.Δ.Δ. 
Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

18500 

122 ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 
1643/23-09-2019 τ.Γ΄ Καθηγητής 

ΕΘΝΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΤΜΗΜΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

18599 

123 ΜΑΜΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 807/τ.Γ'/20-05-2019 Καθηγητής 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

18640 



 

124 ΣΙΣΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΑΙ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 

ΑΝΑΛΟΓΙΚΩΝ 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΩΝ 

ΚΥΚΛΩΜΑΤΩΝ 

317/19-5-2011 τΓ Καθηγητής 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 18790 

125 ΒΕΡΓΟΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΥΛΙΚΟΥ: 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 

ΚΥΚΛΩΜΑΤΩΝ 

112/30-1-2014 τ.Γ' Καθηγητής 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

18796 

126 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΑ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΑ 

ΔΕΔΟΜΕΝΑ 

Γ’ 1185/18.10.2018 Καθηγητής 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

18799 

127 ΚΑΝΑΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΟΡΥΦΟΡΙΚΕΣ – 

ΑΣΥΡΜΑΤΕΣ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ 

835/τ.Γ'/16-8-2012 Καθηγητής 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
18835 

128 ΝΙΚΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΥΛΙΚΟΥ 

ΚΑΙ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ (ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΥΨΗΛΗΣ 

ΑΞΙΟΠΙΣΤΙΑΣ) 

153/01-10-1999 

τ.Ν.Π.Δ.Δ. 
Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

18928 

129 ΚΟΥΤΡΟΥΛΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 

ΣΧΕΔΙΑΣΗ 

ΜΙΚΡΟΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩ

Ν ΚΥΚΛΩΜΑΤΩΝ Η 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

698/20-07-2016/τ.Γ 
Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

18992 

130 ΤΣΑΝΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΕΣ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 

128/22-5-00 

τ.Ν.Π.Δ.Δ 
Καθηγητής 

ΕΘΝΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

19188 

131 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΒΑΣΕΩΝ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
394/Γ/31-3-14 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

19189 

132 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ - ΔΙΚΤΥΑ 

ΚΑΙ ΝΕΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

200/17.08.2005/τΝΠΔ

Δ 
Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩ

Ν 

19242 

133 ΣΚΛΑΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟΝ 
453/19-5-2015 τ.Γ' 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
19337 



 

ΨΗΦΙΑΚΟ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

134 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟ

Σ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΔΙΚΤΥΑ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

116/01-07-1988 τ. 

Ν.Π.Δ.Δ 
Καθηγητής 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 19358 

135 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 294/τ.Γ/2-5-2007 Καθηγητής 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
19406 

136 ΤΣΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΑΣΥΡΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΚΙΝΗΤΩΝ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

(ΦΥΣΙΚΟ ΕΠΙΠΕΔΟ) 

996/09.10.2017 τ.Γ Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩ

Ν 

19411 

137 ΣΥΚΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΔΙΚΤΥΑ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

73/06-05-1996 

τ.Ν.Π.Δ.Δ. 
Καθηγητής 

ΕΘΝΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

19447 

138 ΚΟΖΥΡΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΑΛΓΟΡΙΘΜΩΝ ΚΑΙ 

ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΗ ΣΕ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΕΣ 

ΜΕΓΑΛΗΣ ΚΛΙΜΑΚΑΣ 

560/31-5-2013 τ.Γ΄ Καθηγητής 

ΕΘΝΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

19471 

139 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΑ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ 

ΨΗΦΙΑΚΑ ΔΙΚΤΥΑ 

ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

39/18-02-2000 

τ.Ν.Π.Δ.Δ. 
Καθηγητής 

ΕΘΝΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

19482 

140 ΒΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΙ 

ΔΟΡΥΦΟΡΙΚΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

1/11.01.2016 τ. Γ΄ Καθηγητής 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

19519 

141 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΑΤΑΝΕΜΗΜΕΝΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ 

ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ- 

ΨΗΦΙΑΚΕΣ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΕΣ 

1283/03.12.2012, τ. Γ΄ Καθηγητής 
ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗΣ 

19523 

142 
ΧΑΤΖΗΕΥΘΥΜΙΑΔΗ

Σ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΥΨΗΛΗΣ 

ΚΛΙΜΑΚΑΣ 

1214/19-10-2018, Τ.Γ' Καθηγητής 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

KAI 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩ

Ν 

19690 



 

143 ΤΑΜΠΟΥΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗ 

948/27-8-2018 τ.Γ΄ Καθηγητής 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
19717 

144 ΑΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 244/Γ/26-03-10 Καθηγητής 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ 

ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

19736 

145 ΤΣΑΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΚΥΚΛΩΜΑΤΩΝ, 

ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΚΑΙ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΜΕ 

ΔΙΑΚΡΙΤΑ ΚΑΙ 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

148/14-10-92 Καθηγητής 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ & 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ 

19884 

146 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ H/Y 
102/31-1-2014 τ.Γ' Καθηγητής 

 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 19912 

147 ΔΟΛΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΥΛΙΚΟ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

(HARDWARE) 

94/τ.ν.π.δ.δ./10-5-

2001 
Καθηγητής 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

19914 

148 ΣΥΜΒΩΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΑΛΓΟΡΙΘΜΟΙ ΚΑΙ 

ΠΟΛΥΠΛΟΚΟΤΗΤΑ 
623/19-7-2010 τ.Γ΄ Καθηγητής 

ΕΘΝΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

19932 

149 ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

2155/15-11-2019 τ. Γ' 
Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΙΣΤΟΡΙΑΣ - 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ 
20151 

150 ΒΑΛΑΜΟΝΤΕΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΜΙΚΡΟΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ, 

ΨΗΦΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ, 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

ΜΙΚΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

323/τ. ΝΠΔΔ/20-12-

2001 
Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

20445 

151 Κουτσαμπάσης Παναγιώτης 
Επικοινωνία Ανθρώπου-

Υπολογιστή 

Τεύχος Γ’ 

838/06.06.2020 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ 

ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

20720 

152 ΒΕΝΙΕΡΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 
ΕΥΦΥΗ ΔΙΚΤΥΑ 

ΕΥΡΕΙΑΣ ΖΩΝΗΣ 

166/16-07-2004 

τ.Ν.Π.Δ.Δ. 
Καθηγητής 

ΕΘΝΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
20754 



 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

153 ΒΕΡΓΟΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΥΛΙΚΟΥ: 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 

ΚΥΚΛΩΜΑΤΩΝ 

112/30-1-2014 τ.Γ' Καθηγητής 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

20777 

154 ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ, 

ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ 

ΠΡΟΣΟΜΟΙΩΣΗ 

ΜΙΚΡΟΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩ

Ν ΚΑΙ 

ΝΑΝΟΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ, 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΩΝ 

ΚΥΚΛΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

294/2-5-2007/ τ. Γ΄ Καθηγητής 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ & 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ 

21547 

155 ΒΑΡΛΑΜΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
1369/13.08.2019, τ. Γ ΄ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗΣ 

21827 

156 ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΑΝΝΑ 

ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ 

ΟΠΤΟΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 

ΚΑΙ ΑΣΥΡΜΑΤΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ 

ΔΙΚΤΥΑ 

772/30-5-2020 
Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΕΘΝΙΚΟ 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 21999 

157 ΑΛΩΝΙΣΤΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΑΥΤΟΔΙΑΧΕΙΡΙΖΟΜΕΝ

Α ΔΙΚΤΥΑ ΚΙΝΗΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΣΥΡΜΑΤΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

1000/6-9-2013, Τ.Γ'  

 317/31-3-2017, Τ.Γ΄ 

Αναπληρώτρια 

Καθηγήτρια 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

KAI 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩ

Ν 

23071 

158 ΓΟΥΑΛΛΕΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
Ασαφής σημασιολογικός 

ιστός 
879/ τ Γ’ /12.06.2020 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩ

Ν 

26449 

159 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Ασύρματες 

Τηλεπικοινωνίες 

Γ' 545 / 25.06.2010 

(ΦΕΚ αρχικού 

διορισμού ΤΕΙ Πελ.-

σελ. 7), 166/Γ'/9-3-

2015 

(μονιμοποίηση), Β' 

1908 / 28.05.2019 

(ΦΕΚ μεταφοράς 

θέσης στο Παν. 

Πελ.-σελ.4), Β' 3503 / 

Επίκουρος Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
29253 



 

19.09.2019 (ΦΕΚ 

μετατροπής θέσης 

στο Παν. Πελ.-

σελ.7) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ο Πρύτανης 

 

 

 

Καθηγητής Αθανάσιος Κατσής  


